

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข ซอย ๓ หลัง ถึงโรงงาน KM วุดเดนแวร์ จำกัด หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๕๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๗๖๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๗๐,๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๒๙,๗๕๐.๕๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร. ๔ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
  - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
  - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา /
  - ๖.๔ นายบูรินทร์ ไชยลังกา /

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข ซอย 3 หลัง ถึง โรงงาน KM.วัดเตนแควร์ จำกัด หมู่ที่ 11 ต.ปงแสนทอง อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
ขนาดความกว้างประมาณ 2.50 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 766.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,070.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานซุดหรือฉีกรจราจรและไหล่ทางเดิม ชนิดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	43.00	620.92	26,699.56	1.3607	844.89	36,330.09
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	290.00	36.92	10,706.80	1.3607	50.24	14,568.74
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	2,780.00	12.84	35,695.20	1.3607	17.47	48,570.46
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	290.00	229.60	66,584.00	1.3607	312.42	90,600.85
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	2,780.00	226.70	630,226.00	1.3607	308.47	857,548.52
3	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	153.00	290.00	44,370.00	1.3607	394.60	60,374.26
	3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.00	15,990.00	15,990.00	1.3607	21,757.59	21,757.59
	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.4 งานยกฝ้าบ่อพัก	บ่อ	-	-	-	1.3607	-	-
	<b>รวมค่างานทาง</b>				<b>830,271.56</b>			<b>1,129,750.51</b>

คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบัดสตางค์)

TOTAL 1,129,750.51

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 830,271.56

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายสุรินทร์ ไขยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ